TAZKIRAH "Rokok dan Merokok Memudaratkan" disampaikan oleh Guru Kanan Pentadbiran Sekolah Ugama Selangan, Awang Haji Rozaiman bin Haji Abdul Rahman (kiri), sementara
gambar kanan, sebahagian daripada 60 murid Darjah Pra hingga VI Sekolah Ugama Selangan yang menghadiri Program Keagamaan Senegara Persekolahan Ugama dan Arab 1438H
bersamaan 2017M bagi bulan April.

ANTARA murid Darjah Pra hingga VI
yang hadir pada program tersebut.

Oleh : Khartini Hamir
Foto : Mohd. Zul-Izzi Haji Duraman

PROGRAM Keagamaan Senegara Persekolahan Ugama dan Arab bagi bulan April 2017M / 1438H dihadiri oleh Pegawai Pengajian
Islam Daerah Brunei Muara III, Awang Zamiri bin Haji Nayan.

Berita dan Foto : Ak. Syi'aruddin Pg. Dauddin

Pastikan persekitaran bersih dari ancaman asap rokok

GADONG, Khamis, 20 April.

11. Kelewatan memindah peralatan
berkenaan dan menyebabkan barang-barang
tersebut hilang, tidak akan dipertanggungjawab-
kan oleh pihak jabatan.

12. Jabatan ini berhak untuk membatalkan
atau menangguhkan tawaran.

UNTUK MAKLUMAN :

TARIKH BUKA TAWARAN :
29 Rejab 1438 H / 26 April 2017 M

TARIKH TUTUP PENYERTAAN :
19 Syaaban 1438 H / 16 Mei 2017 M

TARIKH MELIHAT BARANG-BARANG:
2 Syaaban 1438 H / 29 April 2017 M

hingga 16 Syaaban 1438 H / 13 Mei 2017 M

(SEMASA
WAKTU BERKERJA SAHAJA)

BIL. TAWARAN :
KHEU / JPI / LTK / BKS / 01 /

2017 - 2018
KETERANGAN :

Tawaran Perkhidmatan Bas Sewa Khas 22
Muatan Sebanyak 1 (Satu) Buah bagi

Kegunaan Sekolah Ugama Penapar, Daerah
Tutong, di bawah

Kawalan Jabatan Pengajian Islam,
Kementerian Hal Ehwal Ugama

bagi Tempoh Tiga (3) Tahun,
Tahun 1438H - 1439H /

2017M - 2018M
BAYARAN YURAN TAWARAN :
BND10.00 (tidak dikembalikan)

BIL. TAWARAN :
KHEU / JPI / LTK / BKS / 02 /

2017 - 2018
KETERANGAN :

Tawaran Perkhidmatan Bas Sewa Khas 22
Muatan Sebanyak 1 (Satu) Buah bagi

Kegunaan Sekolah Ugama Kampung Bukit,
Daerah Tutong,

di bawah Kawalan Jabatan Pengajian
Islam, Kementerian Hal Ehwal

Ugama bagi Tempoh Tiga (3) Tahun,
Tahun 1438H - 1439H /

2017M - 2018M
BAYARAN YURAN TAWARAN :
BND10.00 (tidak dikembalikan)

PEMBERITAHUAN TAWARAN
BORANG Tawaran bolehlah

diperoleh di TINGKAT 1, BAHAGIAN
KEWANGAN, KEMENTERIAN HAL EHWAL
UGAMA, JALAN MENTERI BESAR,

NEGARA BRUNEI DARUSSALAM, setelah
membuat pembayaran.

Borang Tawaran yang lengkap diisi berserta
salinan dokumen hendaklah dihantar dalam
sampul surat biasa yang tertutup dan ditulis
dengan jelas tajuk sebagaimana yang diiklankan
tanpa menunjukkan identiti syarikat. Dan
dimasukkan ke dalam PETI TAWARAN yang
ditujukan kepada :

PENGERUSI
Lembaga Tawaran Kecil

Tingkat 1
Bahagian Kewangan

Kementerian Hal Ehwal Ugama
Jalan Menteri Besar

Negara Brunei Darussalam.

Tarikh tutup tidak lewat pada :
Selasa, 28 Rejab 1438H /

25 April 2017M,
tidak lewat jam 2.00 Petang.

TARIKH AKHIR MENGAMBIL BORANG
TAWARAN IALAH PADA :

Sabtu, 25 Rejab 1438H /
22 April 2017M,

tidak lewat jam 10.00 Pagi.

Berikut adalah masa-masa bagi
menerima pembayaran dokumen dan
mengambil borang-borang tawaran :

Isnin hingga Khamis
8.00 Pagi hingga 11.00 Pagi

2.00 Petang hingga 3.00 Petang
Sabtu

8.00 Pagi hingga 10.00 Pagi

BIL TAWARAN :
(02) JBS / ADM / UP / 2017